
 
 

UCHWAŁA Nr XL/273/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rady na 2010 rok: 
 
1)  Komisji Kultury i Oświaty                                      -  jak w załączniku Nr 1 
2) Komisji Infrastruktury i Budżetu                             – jak w załączniku Nr 2 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji określonych w § 1. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                                               Rady Gminy  
                                                                                                       / -/Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/273/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 lutego 2010 r. 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY I OŚWIATY 

NA 2010 rok 
 
 
 
 
 
DZIAŁ 
 

 
ZAMIERZENIA 

 
K

U
LT

U
R

A
  

1. Funkcjonowanie placówek kulturalnych na terenie Gminy. 
2. Sposoby pozyskiwania i wykorzystywania środków finansowych na 

działalność kulturalną. 
3. Analiza działalności bibliotek na terenie Gminy. 
 

 
O
ŚW

IA
TA

 

 
 

1. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do nowego roku szkolnego – 
projekty organizacyjne, baza, zatrudnienie.. 

2. Wykorzystanie środków budżetowych na oświatę.. 
3.  Dowożenie uczniów do szkół.  
4. Dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej. 
5. wypoczynek zimowy i letni dzieci i młodzieży szkolnej. 
 

 
SP

O
R

T 

 
1. Wykorzystanie środków budżetowych na sport. 
2. Zapoznanie się z działalnością stowarzyszeń sportowych ( spotkanie z 

Prezesami Klubów). 
3. Zapoznanie się z realizacją programów na zadania sportowe  przez 

stowarzyszenia z terenu gminy.  
 

IN
N

E
 ZA

D
A

N
IA

 

 
1. Współpraca z Komisjami działającymi w Gminie: 

- Komisjami Rady Gminy 
- Gminna Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy 
3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem OPS. 
4. Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz 

ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 
5. Współpraca z Forum Organizacji Pozarządowych z terenu Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .XL/273/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 lutego 2010r.  
PLAN PRACY 

KOMISJI INFRASTRUKTURY I BUDŻETU 
na 2010 rok 

 
 

 
 

TERMIN 
 

TEMATYKA 
 

UWAGI 
 

STYCZEŃ 
 

1. Opracowanie sprawozdania z dzia łalności za 
2009 rok 

2. Ustalenie planu pracy komisji na 2010 rok.  
3. Analizowanie lokalizacji nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy.  
 

 

 
LUTY 

 
Zapoznanie się z przebiegiem prac przy budowie 
sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy i 
planowanymi zamierzeniami w tym zakresie.  
  

 

 
MARZEC 

 
Analiza wykonania budżetu za 2009 rok 
 

 

 
KWIEC IEŃ 

 
1. Zapoznanie się z harmonogramem prac przy 

remontach dróg gminnych. Terminy realizacji, 
wartości zadań. 

2. Zapoznanie się z podejmowanymi 
czynnościami w zakresie likwidacji pokryć 
eternitowych na terenie gminy.  

  

 

 
MAJ 

 
Zapoznanie się z zagadnieniami dotyczącymi jakości i 
zasięgu sieci internetowej na terenie gminy.  
 

 

 
CZERWIEC 

 
Analiza sytuacji mieszkaniowej na terenie Gminy, w 
tym możliwości rozwoju budownictwa socjalnego.  
 

 

 
WRZESIEŃ 

 
Podsumowanie działalności komisji. 
 

 

 
INNE 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał i innych 

materiałów na sesje Rady Gminy. 
2. Współpraca z: pracownikami Urzędu Gminy, 

sołtysami, innymi gminnymi jednostkami 
organizacyjnymi. 

3. Współpraca z innymi organizacjami 
działającymi na rzecz społeczności lokalnej.  

 

 

 
 
 
 
 
 

 


